PAGE
5

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

г. Ханты-Мансийск

«10» декабря 2020 г.

 № 101-нп
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 декабря 2020 года № 57 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 декабря 2017 года
№ 160-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

1.1. В приложении 4:
1.1.1. Строку 3 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	3
	Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения» в зоне деятельности филиала № 1 Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения»
	сельское поселение Салым Нефтеюганского района
	питьевая вода 1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	94,54
	98,28
	98,28
	100,24
	100,24
	103,74
	103,74
	107,26
	107,26
	111,12

	Для населения (с учетом НДС*)
	111,56
	115,97
	117,94
	120,29
	120,29
	124,49
	124,49
	128,71
	128,71
	133,34

	питьевая вода 3
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	57,33
	59,60
	59,60
	60,79
	60,79
	62,91
	62,91
	65,03
	65,03
	67,10

	Для населения (с учетом НДС*)
	67,65
	70,33
	71,52
	72,95
	72,95
	75,49
	75,49
	78,04
	78,04
	80,52

».

1.1.2. Строку 13 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	13
	Акционерное общество «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»
	городское поселение Излучинск (поселок городского типа Излучинск) Нижневартовского района
	питьевая вода 1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	43,02
	44,74
	44,74
	45,63
	45,63
	47,22
	47,22
	48,82
	48,82
	50,77

	Для населения (с учетом НДС*)
	50,76
	52,79
	53,69
	54,76
	54,76
	56,66
	56,66
	58,58
	58,58
	60,92

».

1.1.3. Строку 22 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	22
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский
	сельское поселение Нижнесортымский Сургутского района
	питьевая вода1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	45,20
	48,09
	48,09
	49,05
	49,05
	50,77
	50,77
	52,49
	52,49
	54,27

	Для населения (с учетом НДС*)
	53,34
	56,75
	57,71
	58,86
	58,86
	60,92
	60,92
	62,99
	62,99
	65,12

».

1.2. В приложении 5:
1.2.1. Строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	2
	Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения» в зоне деятельности филиала № 1 Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения»
	сельское поселение Салым Нефтеюганского района
	водоотведение 1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	96,39
	100,20
	100,20
	102,19
	102,19
	105,76
	105,76
	109,35
	109,35
	93,65

	Для населения (с учетом НДС*)
	113,74
	118,24
	120,24
	122,63
	122,63
	126,91
	126,91
	131,22
	131,22
	112,38

	водоотведение 2
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	52,36
	54,35
	54,35
	55,43
	55,43
	57,36
	57,36
	59,30
	59,30
	51,59

	Для населения (с учетом НДС*)
	61,78
	64,13
	65,22
	66,52
	66,52
	68,83
	68,83
	71,16
	71,16
	61,91

».

1.2.2. Строку 11 таблицы изложить в следующей редакции:

«
	11
	Акционерное общество «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»
	городское поселение Излучинск (поселок городского типа Излучинск) Нижневартовского района
	водоотведение 1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	62,55
	65,05
	65,05
	66,35
	66,35
	68,67
	68,67
	71,00
	71,00
	73,84

	Для населения (с учетом НДС*)
	73,81
	76,76
	78,06
	79,62
	79,62
	82,40
	82,40
	85,20
	85,20
	88,61

».

1.2.3. Строку 16 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	16
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский
	сельское поселение Нижнесортымский Сургутского района
	водоотведение2
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	29,68
	29,68
	29,68
	29,68
	29,68
	30,24
	30,24
	31,27
	31,27
	32,33

	Для населения (с учетом НДС*)
	35,02
	35,02
	35,62
	35,62
	35,62
	36,29
	36,29
	37,52
	37,52
	38,80

».

2. Внести приложение 1 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 ноября 2018 года    № 61-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» изменение, изложив строку 13 таблицы в следующей редакции:

«

	13
	Акционерное общество «Томскнефть» Восточной Нефтяной Компании
	Нижневартовский район
	техническая вода 5
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	18,81
	18,81
	17,44
	17,44
	17,44
	19,66
	19,42
	19,42
	19,42
	20,00

».
3. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 ноября 2018 года № 70-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:
3.1. В приложении 1 строку 3 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	3
	Акционерное общество «Югорская Коммунальная Эксплуатирующая Компания - Белоярский»
	городское поселение Белоярский, сельское поселение Казым, сельское поселение Полноват (село Полноват, село Ванзеват) Белоярского района
	питьевая вода 1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	72,99
	74,43
	74,43
	74,43
	74,43
	76,96
	76,96
	79,43
	79,43
	82,01

	Для населения (с учетом НДС*)
	87,59
	89,32
	89,32
	89,32
	89,32
	92,35
	92,35
	95,32
	95,32
	98,41

	питьевая вода 2
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	62,05
	63,29
	63,29
	63,29
	63,29
	65,44
	65,44
	67,48
	67,48
	69,76

	Для населения (с учетом НДС*)
	74,46
	75,95
	75,95
	75,95
	75,95
	78,53
	78,53
	80,98
	80,98
	83,71

».

3.2. В приложении 2 строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	2
	Акционерное общество «Югорская Коммунальная Эксплуатирующая Компания - Белоярский»
	городское поселение Белоярский Белоярского района
	водоотведение 1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	47,56
	48,51
	48,51
	54,12
	54,12
	55,96
	55,96
	57,81
	57,81
	59,54

	Для населения (с учетом НДС*)
	57,07
	58,21
	58,21
	64,94
	64,94
	67,15
	67,15
	69,37
	69,37
	71,45

».

4. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 6 декабря 2018 года № 79-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» изменение, изложив строку 8 таблицы в следующей редакции:

«
	8
	Акционерное общество «СибурТюменьГаз» в зоне деятельности филиала Акционерного общества «СибурТюменьГаз» - «Белозерный газоперерабатывающий завод»
	Нижневартовский район
	техническая вода 4
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	64,83
	67,12
	64,31
	64,31
	64,31
	64,44
	64,44
	66,33
	66,33
	66,91

	городской округ город Радужный
	техническая вода 4
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	30,95
	32,34
	32,20
	32,20
	32,20
	32,94
	32,94
	34,17
	34,17
	35,24

».

5. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2018 года              № 104-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

5.1. В приложении 1 строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск»
	Нижневартовский район
	питьевая вода 1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	193,12
	199,18
	199,18
	209,60
	209,60
	242,13
	222,73
	222,73
	222,73
	237,52

	техническая вода 2
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	42,64
	44,00
	44,00
	46,20
	46,20
	53,25
	48,90
	48,90
	48,90
	53,11

».

5.2. В приложении 2 строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск»
	Нижневартовский район
	водоотведение 1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	245,50
	399,37
	349,84
	349,84
	287,11
	287,11
	287,11
	297,92
	297,92
	311,91

».

6. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 декабря 2019 года               № 121-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

6.1. В приложении 1 строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Промышленные Информационные Технологии»
	городской округ город Лангепас
	питьевая вода 1
	для прочих потребителей (без учета НДС)
	33,23
	40,38
	40,38
	46,82
	44,88
	44,88
	44,88
	47,78
	47,78
	47,90

	для населения (с учетом НДС*)
	39,88
	48,46
	48,46
	56,18
	53,86
	53,86
	53,86
	57,34
	57,34
	57,48

	питьевая вода 2
	для прочих потребителей (без учета НДС)
	26,14
	31,75
	31,75
	36,74
	35,27
	35,27
	35,27
	37,11
	37,11
	38,18

	для населения (с учетом НДС*)
	31,37
	38,10
	38,10
	44,09
	42,32
	42,32
	42,32
	44,53
	44,53
	45,82

».

6.2. В приложении 2 строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Промышленные Информационные Технологии»
	городской округ город Лангепас
	водоотведение 1
	для прочих потребителей (без учета НДС)
	33,38
	43,24
	43,24
	47,91
	46,88
	46,88
	46,88
	49,33
	49,33
	49,50

	для населения

(с учетом НДС*)
	40,06
	51,89
	51,89
	57,49
	56,26
	56,26
	56,26
	59,20
	59,20
	59,40

	водоотведение 2
	для прочих потребителей (без учета НДС)
	17,23
	22,32
	22,32
	24,68
	23,83
	23,83
	23,83
	25,12
	25,12
	25,05

	для населения

(с учетом НДС*)
	20,68
	26,78
	26,78
	29,62
	28,60
	28,60
	28,60
	30,14
	30,14
	30,06

».

7. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 сентября 2020 года             № 48-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовские коммунальные системы» и о внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 декабря 2017 года № 160-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:
7.1. В приложении 1 строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Нижневартовские коммунальные системы»
	городской округ Нижневартовск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	питьевая вода1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	38,16
	38,16
	38,16
	38,16
	38,16
	38,16
	39,53

	Для населения (с учетом НДС*)
	45,79
	45,79
	45,79
	45,79
	45,79
	45,79
	47,44

	питьевая вода2
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	30,89
	30,89
	31,39
	31,30
	31,30
	31,30
	32,91

	Для населения (с учетом НДС*)
	37,07
	37,07
	37,67
	37,56
	37,56
	37,56
	39,49

	техническая вода3
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	12,97
	12,97
	13,29
	13,29
	13,29
	13,29
	13,69

».

7.2. В приложении 2 строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Нижневартовские коммунальные системы»
	городской округ  Нижневартовск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	водоотведение1
	Для прочих потребителей (без учета НДС)
	39,58
	39,58
	42,17
	42,17
	45,04
	45,04
	46,66

	Для населения (с учетом НДС*)
	47,50
	47,50
	50,60
	50,60
	54,05
	54,05
	55,99

».
8. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
Руководитель службы

        А.А. Березовский
Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за № 5305 от 17.12.2020